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Orientering Formanden:
Ellen har været til møde i skolerådet.
Møde med Carsten Otte og Lise-Lotte Lervad blev aflyst.

Ledelsen:
Arbejdstilsynet gav efter deres besøg et undersøgelsespåbud i
forhold til det fysiske arbejdsmiljø. Der sættes måleudstyr op i
denne uge.
Konsulenten fra Arbejdstilsynet kommer igen og afholder den
sidste del af sit besøg d. 26.4.

Vores samarbejde med In:Work i forhold til skolevægring og
autisme er afblæst, fordi de relevante elever ikke længere skal gå
på skolen.

Det er blevet politisk besluttet, at vi selv beslutter, hvordan vi vil
udmønte den reducerede skoledag i indskolingen. Vi er i



samarbejde med Langå Skole i gang med at kigge på, hvordan det
kan se ud, da vi er afhængige af skolebusruterne.

Vores drøftelse omkring AULA-anvendelsesstrategi tages op
kommunalt efter sommerferien.

Som meddelt på AULA der stopper Birgitte Davidsen på skolen.
Stillingen bliver slået op i maj og ansættelsessamtalerne afholdes i
juni.

Ejendomsservice har udarbejdet en oversigt over de serviceaftaler,
som er mellem skoler/forvaltning og Ejendomsservice - SLA. Her
fremgår det, hvordan arbejdsfordelingen (også økonomi) er mellem
parterne. Aftalen tages op på skolerådsmøde til drøftelse.

Dette års sirenevarsling onsdag d. 3.5. kl. 12 foregår på
mobiltelefonen. Vores elever sidder på det tidspunkt til skriftlig
prøve i matematik.

Vi er gået i gang med planlægningen af kommende skoleår.
Aktørforløbet næste skoleår handler om teknologiforståelse og
makermindset. Vi sender Susie afsted.
Vi kommer desuden til at uddanne to praktikvejledere, som skal
være med-uddannere af lærerstuderende.

Det er i dette skoleår ikke lykkedes at gøre vores T-hold attraktivt
for udskolingselever. Vi forsøger derfor næste skoleår at oprette et
P-hold (praktisk hold), som er målrettet udskolingselever. I samme
ombæring reducerer vi T-hold til 2 dage om ugen.

Vi uddanner næste skoleår undervisningsmiljørepræsentanter via
et uddannelsesforløb på kommunalt niveau. Der kan
udpeges/vælges elever 5.-9. klasse.

Vi er i gang med at udarbejde den lovpligtige
Undervisningsmiljøvurdering, hvor vi udpeger fokuspunkter, som vi
skal lave handleplaner i forhold til. Disse kommer til at ligge
offentligt tilgængeligt på skolens hjemmeside.



Skolen har meldt sig til et forsøg fra Undervisningsministeret
omkring den mundtlige prøve i dansk og matematik for 9. kl. næste
skoleår. Forsøget handler om en mere praktisk prøve.

Personale:
Der foregår lige nu et arbejde med handleplaner i forhold til APV
blandt alle medarbejdere. Dette arbejde pågår primært i
TRIO-gruppen.

Personalet ønsker drøftet i bestyrelsen, om niveauet omkring
betaling til lejrskoler kan hæves. Det er efterhånden svært at få
budgettet til at hænge sammen.

Der er valgt ny tillidsrepræsentant blandt lærerne. Fra 1.8. er det
Mikkel Frydenlund, der er TR.

Budget v. Anne Orientering

Godkendt

Timefordelingsplan v. Anne Orientering

Idræt i udskolingen går fra næste skoleår fra 2 til 3 ugentlige
lektioner

Vi har besluttet, at de lærere som skal på lejrskole med kommende
6. årgang, skal læse en lektion færre om ugen.

Godkendt

Visitation til specialtilbud v. Ellen Drøftelse I skolerådet har der været drøftelser om visitering til specialtilbud
og den økonomiske model omkring det.
Skolen, som henviser til et specialtilbud, afholder udgiften til
elevens plads i et tilbud.



Her på skolen forsøger vi altid at lave indsatser for elever, som har
særlige behov. En plads i et specialtilbud koster ca 200.000, og vi
arbejder ud fra, at vi kan lave gode indsatser her for pengene.

Hvis vi vurderer, at indsatserne her ikke er tilstrækkelige, visiteres
eleven.
Vi har på nuværende tidspunkt 12 visiterede elever, hvilket er lavt i
sammenligning med kommunens øvrige skoler.

Børne- og ungepolitik 2023-2026 og
Uddannelsespolitik 2023-2026

Link til uddannelsespolitikken:
https://www.randers.dk/demokrati/indsigt-og-i
ndflydelse/hoeringer/uddannelsespolitik-2023-
2026/

Link til børne- og uddannelsespolitikken:
https://www.randers.dk/demokrati/indsigt-og-i
ndflydelse/hoeringer/boerne-og-ungepolitik-20
23-2026/

Mulighed for at lave høringssvar De to politikker er udformet på baggrund af drøftelser i
skolebestyrelserne om det gode børne- og skoleliv.

Vi beslutter, at bestyrelsen ikke udarbejder et høringssvar.

Trafikpolitik v. Anne Drøftelse Vi er blevet opfordret til at lave en trafikpolitik. Vi har på
nuværende tidspunkt ikke en sådan, men det er en mulighed.
Vi har allerede en del tiltag og opmærksomhed omkring trafik, så vi
vurderer ikke, at der er behov for at udarbejde en politik.

Evt. Vi er nysgerrige på, hvordan bestyrelsen skal inddrages i processen
omkring ansættelse af ny skoleleder.
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